ترمذی، ابوعیسی، سنن ترمذی، تحقیق: بشار عواد معروف، بیروت، دارالغرب الاسلامی، ۱۹۹۸م.
۵. صفایی، یوسف، «مقالات فرهنگی، مطالبی کلی درباره ترکمنها»، به نقل از پایان‌نامه کارشناسی‌ارشد زبان‌شناسی همگانی، انتشارات هفته‌نامه صحرا، ۱۳۸۶ش.
۶. فیروزآبادی، مجدالدین، قاموس المحيط، تحقیق: محمد نعیم عرقسوسی، بیروت، مؤسسة الرسالة، چاپ هشتم، ۱۴۲۶ق/ ۲۰۰۵م.
۷. گلی، امین‌الله، تاریخ سیاسی و اجتماعی ترکمنها، چاپخانه مهارت، ۱۳۶۶ش.
۸. محمودی‌نژاد، بررسی نوع مسکن ترکمنها، ۱۳۹۱ش.
۹. مقدسی بشاری، محمد بن احمد، احسن التقاسیم فی معرفة الأقالیم، قاهره، مکتبه مدبولی، چاپ سوم، ۱۴۱۱ق/ ۱۹۹۱م.